ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» января 2016 года	 № 22

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 23.11.2012 № 1778 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на территории города Твери
в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций»
[bookmark: sub_4]
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 23.11.2012 №1778 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на территории города Твери в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение 2 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери 	 Ю.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации
 города Твери
от « ___ » _____ 2016 № ______

«Приложение 2
к постановлению администрации
города Твери
от 23.11.2012 № 1778
СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на территории города Твери в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций

Председатель комиссии:

	Якубенок
Вадим Дмитриевич
	- и. о. первого заместителя Главы администрации города Твери

Заместители председателя комиссии:

	Антонов
Андрей Олегович
	- начальник управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери

	Савченко
Наталья Михайловна
	- начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери

Секретарь комиссии:

	Соболев
Николай Анатольевич
	- главный специалист отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери

Члены комиссии:

	Радюк
Виктор Гаврилович
	- Глава администрации Московского района в городе Твери

	Дроздов
Михаил Владимирович
	- заместитель Главы администрации Заволжского района в городе Твери

	Журавлев
Александр Константинович
	- заместитель Главы администрации Центрального района в городе Твери

	Прусакова
Галина Федоровна
	- и. о. Главы администрации Пролетарского района в городе Твери

	Кирсанов
Сергей Леонидович
	- начальник отдела мобилизационной подготовки администрации города Твери.».

Начальник управления по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
администрации города Твери	  А.О. Антонов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

13

»

января

2016

года

№

22

г. Тверь

О внесении изменени

я

в постановление администрации города Твери

от 23.11.2012 № 1778

«О комиссии по

повышению устойчивости

функционирования организаций на территории города Твери

в

военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций

»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести в постановление администрации города Твери от

23.11

.2012

№

1778 «О комиссии по повышению устойчивости

функционирования

организаций на территории города Твери

в военное время и при возникновении

чрезвычайных ситуаций»

(далее

–

Поста

новление)

изменени

е

, изложив

приложение

2 к Постановлению в новой редакции (прилагается)

.

2.

Настоящее постановление вступает в

силу со дня издания.

3.

Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на

официальном сайте администрации города Твери в

информационно

-

телекоммуникаци

онной сети Интернет.

Глава администрации города

Твери

Ю.В. Тимофеев

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ       « 13 »   января  2016   года     №   22       г. Тверь     О внесении изменени я   в постановление администрации города Твери   от 23.11.2012 № 1778   «О комиссии по  повышению устойчивости  функционирования организаций на территории города Твери   в  военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций »     В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери     П О С Т А Н О В Л Я Ю:     1.  Внести в постановление администрации города Твери от  23.11 .2012  № 1778 «О комиссии по повышению устойчивости  функционирования  организаций на территории города Твери   в военное время и при возникновении  чрезвычайных ситуаций»   (далее  –   Поста новление)   изменени е , изложив  приложение  2 к Постановлению в новой редакции (прилагается) .   2.  Настоящее постановление вступает в   силу со дня издания.   3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на  официальном сайте администрации города Твери в   информационно -   телекоммуникаци онной сети Интернет.       Глава администрации города  Твери      Ю.В. Тимофеев